
ATA SEI

Errata da ata de julgamento das propostas de preços e documentos de habilitação apresentados pelas
empresas arrematantes referente ao Pregão Eletrônico nº 334/2018, plataforma do Banco do Brasil n°
749854, para a aquisição de livros para as Escolas e CEI's Administrados pela Secretaria de
Educação de Joinville. ONDE SE LÊ: ITEM 35 - A PÁGINA STORE COMÉRCIO DE LIVROS
EIRELI ME (...) Diante do exposto, fica a empresa LIVRARIA GP EIRELI EPP , no valor unitário do
item de R$ 29,94, que detêm a proposta subsequente na ordem de classificação, nos termos do subitem 10.6
do edital, convocada a encaminhar a proposta e documentação de acordo com o disposto no subitem 10.4 do
edital, no prazo máximo de 04 (quatro) dias úteis. Neste mesmo ato, em atendimento ao subitem 10.3 do
edital, a Pregoeira convoca a atual arrematante para uma contraproposta visando a redução do preço
ofertado. LEIA-SE: ITEM 35 - A PÁGINA STORE COMÉRCIO DE LIVROS EIRELI ME
(...) Diante do exposto, fica a empresa INTERBOOK LIVROS E TI LTDA, no valor unitário do item de
R$ 29,99, que detêm a proposta subsequente na ordem de classificação, nos termos do subitem 10.6 do
edital, convocada a encaminhar a proposta e documentação de acordo com o disposto no subitem 10.4 do
edital, no prazo máximo de 04 (quatro) dias úteis. Neste mesmo ato, em atendimento ao subitem 10.3 do
edital, a Pregoeira convoca a atual arrematante para uma contraproposta visando a redução do preço
ofertado. Nada mais sendo constado foi encerrada esta ata que vai assinada pelos presentes. 

Documento assinado eletronicamente por Aline Mirany Venturi, Servidor(a)
Público(a), em 22/03/2019, às 13:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Priscila Schwabe da Silveira,
Servidor(a) Público(a), em 22/03/2019, às 14:09, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3404471 e o código CRC 31A3E03C.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.133836-9
3404471v2
3404471v2

Ata SAP.UPR 3404471         SEI 18.0.133836-9 / pg. 1


	Ata SAP.UPR 3404471

